
 

OASS.042.2.2022.MK                                                                               Brodnica, dnia  21 czerwca  2022  r. 

 

                                           Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone przez Gminę Brodnica, 

którego przedmiotem jest dostawa laptopów w ramach projektu grantowego „Wsparcie dzieci                        

z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2021 r. poz. 1129 z późn zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

rozdziale XVI SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez:  

NEO – SYSTEM 

Marcin Krajewski 

Ul. Podgórna 80b 

87 – 300 Brodnica 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 593.819,40 zł.  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

(cena – waga 60 pkt, termin dostawy – waga 25 pkt, serwis – waga 10 pkt, zatrudnienie osoby 

niepełnosprawnej – waga 5 pkt) ofert oraz łączną punktację: 

 

Oferta nr 1 złożona przez: NEO – SYSTEM, Marcin Krajewski, Ul. Podgórna 80b, 87 – 300 Brodnica 

Cena 593.819,40 zł  

Liczba punktów przyznanych w kryterium cena: 60 

Termin dostawy: do 14 dni kalendarzowych liczonych od dnia zawarcia umowy 

Liczba punktów przyznanych w kryterium termin dostawy: 25  

Serwis: Będzie zapewniony przez producenta, w przypadku nie wywiązywania się z obowiązków 

gwarancyjnych Wykonawcy. Producent komputerów przejmie na siebie wszelkie zobowiązania 

związane z serwisem 

Liczba punktów przyznanych w kryterium serwis: 10 

Zatrudnienie osoby niepełnosprawnej: Wykonawca deklaruje, że do realizacji przedmiotu 

zamówienia skieruje co najmniej jedną osobę niepełnosprawną, w rozumieniu ustawy z dnia 

27.08.1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, 

zatrudnioną na podstawie umowy o pracę, w rozumieniu ustawy z dnia 26.06.1974 r. Kodeks pracy 

Liczba przyznanych punktów w kryterium zatrudnienie osoby niepełnosprawnej: 5 

Łączna liczna punktów: 100 

 



Oferta nr 2 złożona przez: FHU Horyzont Krzysztof Lech,  ul. 11 listopada 21, 38-300 Gorlice 

Nie przyznano punktów 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta wybranego wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone 

w SWZ oraz została uzyskała największą liczbę punktów. 

 

 

                                                                                                              /-/ Justyna Klimowska 

                                                                                                              Sekretarz Gminy Brodnica 

 


